艺术设计系文件

学生资助工作〔2023〕2号

2023-2024 学年艺术设计系二、三年级和本科部 22 级学生

家庭经济困难认定等级划分公示

根据《安徽新闻出版职业技术学院家庭经济困难学生认定工作办法（修订）》，

由学生本人提出申请，班级认定小组民主评议，系认定工作组审核，现将

2023-2024 学年艺术设计系二、三年级和本科部 22 级学生家庭经济困难认定等

级公示如下，公示期 2023 年 9 月 21 日至 9 月 27 日，在公示期间，如师生有

异议，请向本系认定工作组提出质疑，认定工作组将予以答复，联系电话：

0551-63812305，联系人：疏昊燕。

                                                                艺术设计系

                                                     2023年 9月 21日